2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  ПОССОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2020

    27-П
п. Адамовка
Об установлении льготной ставки арендной платы за использование муниципального имущества для субъектов малого и среднего предпринимательства
В рамках реализации плана первоочередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивости экономики Оренбургской области, утвержденного распоряжением Губернатора Оренбургской области от 31.03.2020 № 100-р, для оказания первоочередной адресной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в отраслях экономики, признанных Правительственной комиссией по повышению устойчивости развития российской экономики (протокол от 25.03.20220 № 4кв) наиболее пострадавшими в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной  инфекции:

1. Установить с 01.03.2020 по 31.05.2020 льготную ставку арендной платы за использование муниципального имущества муниципального образования Адамовский поссовет с применением корректирующего коэффициента в размере 0,01 для субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский поссовет.
Глава муниципального образования

 В.В. Борников

Разослано: в прокуратуру, специалистам, в дело.